
UCHWAŁA 91/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 24 maja 2017 

 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie zniesienia ograniczenia tonażowego w 

ciągu drogi krajowej nr 31.  

 

Na podstawie §7, pkt 6, lit. m Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o utrzymanie dotychczasowych zasad poruszania się ciężkiego 

transportu kołowego drogą krajową numer 31, tj. przejazd możliwy po uzyskaniu zezwolenia ZDiTM 

Szczecin. 

 

UZASADNIENIE 
Przyjęte rozwiązanie ma charakter kompromisowy. Z jednej strony umożliwia funkcjonowanie na 

naszym obszarze podmiotów gospodarczych wykorzystujących transport kołowy do przewozu 

ładunków. Z drugiej strony cywilizuje zasady poruszania się w tym obszarze ograniczając je do obsługi 

i przewozu ładunków niezbędnych.  

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


